会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回越前市市民協働推進会議

(2) 開催日時 平成２６年６月２６日（木曜日）午後７時～午後８時４０分

(3) 開催場所 越前市福祉健康センター 男女共同参画センター内会議室

(4) 出席委員氏名

島岡哉委員  小島千歳委員 山口哲弘委員 奥村充司委員

冨永良史委員 初山照子委員 北野千恵委員 河合洋典委員

前田宏美委員

(5) 欠席委員氏名 ０人

(6) 出席所管課職員職氏名 西野市民自治推進課長 蒲副課長 橋本参事

(7) 会議議題

(1) 委員紹介

(2) 座長、副座長選任について

(3) 市民と行政の協働によるまちづくりについて

(4) 市民参画・協働の推進に向けた取り組みについて

(5) 補助事業、特別事業のパートナーテーブルのコーディネー

ター役について

(6) 補助事業、特別事業の審査員について

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 越前市市民協働推進会議

(10) 会議の内容の要旨

座長等選任において、座長に島岡委員、副座長に奥村委員が選任

された。また、所管課から議題内容について説明し、委員から意

見をいただいた。

(11) その他 ―